
 

 

 

   L. dz. DZP 2374/13/2020                                                                      Głuchołazy, dnia 12.11.2020r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP 2374/13/2020: 
 

                                „Dostawa wyposażenia do Działu Usprawniania Leczniczego"  
 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż: 
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz informacje  
o złożonych ofertach zawarto poniżej : 

 

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA 

w GŁUCHOŁAZACH 

im. św. Jana Pawła II 
48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40 

 

Tel. 77  43 91 614,  40 80 155; Fax 77 43 93 861 
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl     www.szpitalmsw-glucholazy.pl 

 
NIP 755-16-33-549      REGON 531172135 

 



 

 

 

 
 

Głuchołazy, dn. 12.11.2020 r...................................... 
Kierownik Zamawiającego  

 

 
Pakiet 

 

Kwota, jaką 
Zamawiający 

zamierza 

przeznaczyć na 
sfinansowanie 

zamówienia 
(brutto zł) 

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5 Oferta nr 6 

Apparatus s.c. 
Elżbieta Rokita, 

Marek Rokita  
ul. Inżynierska 

72a,  
53-230 Wrocław 

Ronomed   

Sp.z o.o. sp.k.  
ul. Przyjaźni 52/1U, 

53-030 Wrocław 

L.P.W. „ROMAR” 

Roman Marciniak 
Ul. Kilińskiego 12, 

63-000 Środa 
Wlkp. 

MES Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Krakowska 87, 
32-050 Skawina  

Bioti Sp. z o.o. 
03-289 Warszawa 

Ostródzka 196 

HAS-MED  

 Spółka z.o.o. 
Ul. Młyńska 20,  

43-300  
Bielsko-Biała 

 
1 

Cykloergometr 117 634,00 zł      
114 048,00 zł 

zaoferowany okres 
gwarancji :24 m-ce 

2 
Zestaw do 

monitorowania 

tętna 

21 205,00 zł      
20 295,00 zł 

zaoferowany okres 
gwarancji :24 m-ce 

3 Stepper 8 200,00 zł      

7 257,00 zł 

zaoferowany okres 
gwarancji :24 m-ce 

4 Mini stepper 697,00 zł      
984,00 zł 

zaoferowany okres 
gwarancji : brak 

5 Bieżnia 9 016,00 zł      

8 487,00 zł 

zaoferowany okres 
gwarancji :24 m-ce 

6 
Inhalator 

ultradźwiękowy
- stołowy 

19 915,00 zł      
19 116,00 zł 

zaoferowany okres 
gwarancji :24 m-ce 

7 
Inhalator 

ultradźwiękowy

- jezdny 

3 748,00 zł      
3 618,00 zł 

zaoferowany okres 
gwarancji :24 m-ce 

8 Spirometr 11 815,00 zł    

9 465,66 zł 

zaoferowany okres 
gwarancji :24 m-ce 

 

11 340,00 zł 

zaoferowany okres 
gwarancji :24 m-ce 

9 
Ciśnieniomierz 
automatyczny 

(typ 1) 

3 162,00 zł      
2 505,60 zł 

zaoferowany okres 
gwarancji :36 m-cy 

10 

Ciśnieniomierz 

automatyczny 
(typ 2) 

841,68 zł      

691,20 zł 

zaoferowany okres 
gwarancji :36 m-cy 

11 
Pulsoksymetr 
przenośny z 
ładowarką 

2 405,00 zł      
2 484,00 zł 

zaoferowany okres 
gwarancji :24 m-ce 

12 
Analizator 

składu ciała 
43 783,00 zł      

39 366,00 zł 
zaoferowany okres 
gwarancji :24 m-ce 

13 
Stół 

rehabilitacyjny 
13 176,00 zł 

13 900,68zł 
zaoferowany okres 
gwarancji :25 m-cy 

14 700,00 zł 
zaoferowany okres 
gwarancji: 60 m-cy 

17 998,20 zł 

zaoferowany okres 
gwarancji : 

36 m-cy 

 
15 163,20 zł 

zaoferowany okres 
gwarancji :36 m-cy 

12 312,00 zł 
zaoferowany okres 
gwarancji :36 m-cy 

 Razem: 255 597,68 zł 13 900,68 zł 14 700,00 zł 17 998,20 zł 9 465,66 zł 15 163,20 zł 242 503,80 zł 

  

Termin 

wykonania 
zamówienia 

Zgodnie z SIWZ 
 

Zgodnie z SIWZ 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

Zgodnie z SIWZ 

  
Warunki 
płatności 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 


